
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУКАЙ М У Н И Ц И П А Л Е РАЙОНЫ 
КРУГЛОЕ ПОЛЕ АВЫЛ Ж И Р Л Е Г Е 

СОВЕТЫ 

423841,Тукай р-ны, Круглое Поле 
поселыгы 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru 

ОГРН 1051667007116 
ИНН/КП п IЛ39031702/163901001 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ТУКАЕВСКИЙ М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й 

РАЙОН СОВЕТ К Р У Г Л О П О Л Ь С К О Г О 
С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я 

423841,Тукаевский район, пос. Круглое 
Поле 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru 

ОГРН 1051667007116 
ИНН/КПП 1639031702/163901001 

РЕШЕНИЕ 

«16» октября 201X года №44/5 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Круглопольского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района» №32/2 от 08.12.2017 года «О бюджете 

Круглопольского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом 
Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесении изменений и дополнений в решение 
Совета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района» №32/2 от 
08.12.2017 года «О бюджете Круглопольского сельского поселения на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов» 

Р Е Ш И Л : 

1. Внести в решение Совета Круглопольского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» №32/2 от 08.12.2017 года «О бюджете Круглопольского сельского 
поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учетом изменений, внесенных 
в него решениями Совета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального 
района от 02.08.2018 года №41 /1) следующие изменения: 

- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «12583,56» заменить цифрами «11556,47», 
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «12912.45» заменить цифрами «12293,36», 
- статья 1 пункт 1 подпункт 3 цифры «328.89» заменить цифрами «736,89». 
2. Изложить приложения № 1, 3, 8. 10, 12 решения Совета Круглопольского сельского 

поселения Тукаевского муниципального района» №32/2 от 08.12.2017 года «О бюджете 
Круглопольского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в 
новой редакции (приложения прилагаются). 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и на 
Официальном сайте района. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского муниципального района 
и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Круглопольского 
поселения Э.Р. Низамиевой. 

Глава Круглопольского СП 
Т М Р Р Т Э.Р.Низамиева 

mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru
mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru


Приложение 1 
к решению «О бюджете 
Круглопольского 
сельского поселения 
на 2018 год и на плановый 
период 2019-2020 годы» 

Источники финансирования дефицита бюджета Круглопольского сельского 
поселения на 2018 год. 

(тыс. рублей) 
Наименование Код бюджетной 

классификации 
Сумма 

1 2 3 
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 736,89 
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 736,89 
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -11556,47 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -11556,47 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -11556,47 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -11556,47 
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 12293,36 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 12293,36 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 12293,36 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 12293,36 



Приложение 3 
к решению 
"О бюджете Круглопольского 
сельского поселения на 2018 год и плановый 
период 2019-2020 гг." 

Объемы прогнозируемых доходов 
бюджета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района 

на 2018 год 

(тыс.рублей) 

Наименование Код дохода Сумма 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 6 844,45 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 2 690,00 
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 2 690,00 
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 3 540,00 
Налог на имущество с физических лиц 1 06 01000 00 0000 600,00 
Земельный налог 1 06 06000 00 0000 2 940,00 
Земельный налог с юридических лиц 1 06 06030 00 0000 2 110,00 
Земельный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 830,00 
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА 1 11 00000 10 0000 120 102,00 
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении сельских поселений и созданных ими учреждений 

1 11 05035 10 0000 120 102,00 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 

1 13 00000 00 0000 49,55 

Доходы,поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 

1 13 02065 10 0000 49,55 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 462,90 
Средства самооблажения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений 1 17 14030 01 0000 462,90 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 4 712,02 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности 

2 02 15001 10 0000 2 451,29 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

2 02 35118 10 0000 212,33 

Субвенции бюджетам поселений на реализацию полномочий по 
государственной регистрации актов гражданского состояния 2 02 35930 10 0000 15,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений, для компенсации дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых властями другого уровня 

2 02 45160 10 0000 2 017,90 

Прочие безвозмездные поступления 2 07 05030 10 0000 15,50 
ВСЕГО ДОХОДОВ 11 556,47 



Ведомственная структура расходов бюджета 
Круглопольского сельского поселения на 2018 год 

Приложение № 8 к 
решению "О бюджете 
Круглопольского 
сельского поселения на 
2018 год и плановый 
период 2019-2020гг." № 
32/2 от 08.12.2017 

(в тыс.руб.) 
Наименование Ведом 

ство 
Рз Пр ПСР BP 2018 

год 
Совет сельского поселения 302 603,94 
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации 
и органа местного самоуправления 

302 01 02 603,94 

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 603,94 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

302 01 02 9900002030 100 603,94 

Исполнительный комитет сельского поселения 301 11689,42 
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 

301 01 04 651,18 

Руководство и управление в сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 651,18 
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 651,18 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

301 01 04 9900002040 100 339,50 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 309,64 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 2,04 
Другие общегосударственные расходы 301 01 13 1276,36 
Государственная регистрация актов гражданского состояния 301 01 13 9900059300 15,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900059300 200 15,00 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 433,56 
Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 433,56 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 827,80 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 778,37 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 49,43 

Национальная оборона 301 02 212,33 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 212,33 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

301 02 03 9900051180 212,33 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

301 02 03 9900051180 100 212,33 

Пожарная безопасность 301 03 199,27 
Обеспечение пожарной безопасности 301 03 10 199,27 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 301 03 10 9900007440 42,58 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 42,58 
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 156,69 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 156,69 
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной 
деятельности 

301 03 14 97,69 

Содержание домов участковых уполномоченных полиции 301 03 14 9900022690 97,69 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 14 9900022690 200 97,69 
Национальная экономика 301 04 1996,35 
Дорожное хозяйство 301 04 09 1996,35 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство 

301 04 09 9900078020 1956,35 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 1956,35 
Программа "Безопасность дорожного движения" 301 04 09 Б100078020 40,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 Б100078020 200 40,00 
Жилищно-коммунальное хозяйство 301 05 5489,09 
Межбюджетные трансферты 301 05 01 1703,24 
Иные межбюджетные трансферты 301 05 01 9900025600 500 1703,24 
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 3785,85 
Уличное освещение 301 05 03 9900078010 1338,72 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 1338,72 
Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 715,74 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078040 200 715,74 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 9900078050 1731,39 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078050 200 1731,39 
Культура 301 08 1767,15 
Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 301 08 01 0840144091 402,45 
Закупка товаров, работ и услуг д.тя государственных (муниципальных) нужд 301 08 01 0840144091 200 402,45 
Межбюджетные трансферты местным бюджетам для софинансирования 
расходных обязательств по исполнению полномочий органов местного 
самоуправления ((овопросам местного значения 

301 08 01 9900025600 1364,70 

Межбюджетные трансферты 301 08 01 9900025600 500 1364,70 
ВСЕГО РАСХОДОВ— Ш 12293,36 

Глава КруглопольсКрНй ,»•• . / 
сельского 

%% Hit*": 

WL.W ' f 
- Э.Р. Низамиева 



Приложение №10 к 
решению "О бюджете 
Круглопольского сельского 
поселения на 2018 год и 
плановый период 2019-2020 
годы" 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Круглопольского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы. 

(в тыс.руб.) 
Наименование Рз Пр ЦСР BP 2018 

год 
Общегосударственные вопросы 01 2531,48 
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
органа местного самоуправления 

01 02 603,94 

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 603,94 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 02 9900002030 100 603,94 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04 651,18 

Руководство и управление в сфере установленных функций 01 04 9900002000 651,18 
Центральный аппарат 01 04 9900002040 651,18 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 04 9900002040 100 339,50 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 309,64 
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 2,04 
Другие общегосударственные расходы 01 13 1276,36 
Государственная регистрация актов гражданского состояния 01 13 9900059300 15,0 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 9900059300 200 15,0 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 433,56 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 433,56 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 9900092300 827,80 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 778,37 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 49,43 
Национальная оборона 02 212,33 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 212,33 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

02 03 9900051180 212,33 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

02 03 9900051180 100 212,33 

Пожарная безопасность 03 199,27 
Обеспечение пожарной безопасности 03 10 199,27 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 42,58 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900007440 200 42,58 
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 156,69 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 156,69 
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной 
деятельности 

03 97,69 

Содержание домов участковых уполномоченных полиции 03 14 9900022690 97,69 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 14 9900022690 200 97,69 
Национальная экономика 04 1996,35 
Дорожное хозяйство 04 09 1956,35 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство 

04 09 9900078020 1956,35 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 1956,35 
Программа "Безопасность дорожного движения" 04 09 40,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 Б100078020 200 40,00 
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 5489,09 
Межбюджетные трансферты 05 01 9900025600 1703,24 
Иные межбюджетные трансферты 05 01 9900025600 200 1703,24 
Благоустройство сельских поселений 05 03 3785,85 
Уличное освещение 05 03 9900078010 1338,72 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078010 200 1338,72 
Содержание мест захаоронения 05 03 9900078040 715,74 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078040 200 715,74 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 05 03 9900078050 1731,39 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078050 200 1731,39 
Культура 08 1767,15 
Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 402,45 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 200 402,45 
Межбюджетные трансферты местным бюджетам для софииансировання 
расходных обязательств по сиполнеивю полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного назначення 

08 01 9900025600 1364,70 

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 1364,70 
ВСЕГО РАСХОДОВ 12293,36 
Дефицит 

Г лава Круглопольскогф 
сельского поселения 

15> 
"'Ж>lw»l« *' 

Э Р. Низамиева 



Приложение №12 к 
решению "О бюджете 
Круглопольского 
сельского поселения на 
2018 год и плановый 
период 2019-2020 годы" 

i организаций и« 
• 

Рбеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры 

Afi/IAAItfUIAA 

0840144091 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
юганизациям 

0840144091 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программмам и непрограммным видам деятельности) группам 
видам расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Круглопольского сельского поселения на 2018 год и плановый период 

2019-2020 годы. 
(в тыс.руб.) 

'асходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
анебюджетными фондами 

9900002040 339,50 

Общегосударственные вопросы 9900002040 339,50 

Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 339,50 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900002040 309,64 

Общегосударственные вопросы 9900002040 309,64 

Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 309,64 

1ные бюджетные ассигнования 9900002040 
9900002040 
9900002040 

Збщегосударственные вопросы 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 
У плата налога на имущество организаций и земельного налога 9900002950 433,56 

1ные бюджетные ассигнования 9900002950 433,56 

Общегосударственные вопросы 9900002950 
1ругие общегосударственные расходы 9900002950 
Зожарная безопасность 9900007440 
Обеспечение пожарной безопасности 9900007440 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900007440 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900007440 
Тожарная безопасность 9900022680 
- одержание пожарных подразделений 9900022680 156,69 
1роведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900022680 156,69 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022680 156,69 

1ругие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 9900022690 

1 К Ш Я 1 1 

402,45 чультура и кинематография 0840144091 
402,45 0840144091 

1364,70 9900025600 500 08 Лежбюджетные трансферты 

Б1000 
Товышение безопасности дорожного движения Б100078020 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Б100078020 200 40,00 

Зациональная экономика Б100078020 200 04 40,00 

Разд 

Дорожное хозяйство 

"лава муниципального образования 
3асходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
анебюджетными фондами 
Общегосударственные вопросы 
функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления 
Дентра п.ный аппарат 

40,00 

603,94 
603,94 

603,94 
603,94 
651,18 

Наименование Под 

402,45 

Б100078020 

9900002030 100 

9900002030 
9900002030 
9900002040 

КВР 

ш 4fl2j45 

402,45 

.'одержание домов участковых уполномоченных полиции 9900022690 200 97,69 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022690 200 03 97,69 
- одержание домов участковых уполномоченных полиции 9900022690 200 03 14 97,69 
Эсуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
чомиссариаты 

9900051180 212,33 

3асходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
шебюджетными фондами 

9900051180 100 212,33 

Зациональная оборона 9900051180 100 02 212,33 
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 212,33 
Збеспечение деятельности в области регистрации актов гражданского состояния 9900059300 15,00 



Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900059300 200 15,00 
Общегосударственные вопросы 9900059300 200 01 15,00 
Другие общегосударственные расходы 9900059300 200 01 13 15,00 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 9900092300 827,80 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900092300 200 778,37 
Общегосударственные вопросы 9900092300 200 01 778,37 
Другие общегосударственные расходы 9900092300 200 01 13 778,37 
Иные бюджетные ассигнования 9900092300 800 49,43 
Общегосударственные вопросы 9900092300 800 01 49,43 
Другие общегосударственные расходы 9900092300 800 01 13 49,43 

Уличное освещение 1338,72 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078010 200 1338,72 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078010 200 05 1338,72 
Благоустройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 1338,72 
С троительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных сооружений на них в 
границах городских округов и поселений в рамках благоустройство 

9900078020 1956,35 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078020 200 1956,35 
Национальная экономика 9900078020 200 04 1956,35 
Дорожное хозяйство 9900078020 200 04 09 1956,35 
Содержание мест захоронения 9900078040 715,74 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078040 200 715,74 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078040 200 05 715,74 
Благоустройство сельских поселений 9900078040 200 05 03 715,74 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 9900078050 1731,39 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078050 200 1731,39 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078050 200 05 1731,39 
Благоустройство сельских поселений 9900078050 200 05 03 1731,39 
Межбюджетные трансферты 9900025600 1703,24 
Иные межбюджетные трансферты 9900025600 500 05 01 1703,24 
ВСЕГО РАСХОДОВ 12293,36 

Глава Круглопо.„_ 
сельского поселефтя?! (V •; " Э.Р. Низамиева 

• "4JtR JV! 


